Częstochowa, 21.05.2024 r.
ZP.26.1.16.2024

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wprowadzi następujący wymóg dotyczący Zestaw komputerowy nr 1, nr 2, nr 3
„Certyfikat wystawiony przez niezależną, akredytowaną jednostkę badawczą, który potwierdza roczne zużycie energii ogółem, według ROZPORZĄDZENIA KOMISJI (UE) NR 617/2013. Oznacza to energię elektryczną zużytą przez produkt w określonych okresach w ramach zdefiniowanych trybów i stanów poboru mocy – Certyfikat dołączyć do Oferty.” ?
Wnioskujemy o wprowadzenie takie zapisu, ponieważ:
a) Zapis ten wypełnia wprost aktualne wytyczne dla sektora publicznego i zalecenia Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych zamieszczone w Rekomendacjach w sprawie udzielania zamówień publicznych na dostawę zestawów komputerowych, które to rekomendacje wprost odwołują się do rozporządzenia Komisji Europejskiej nr 617/2013 w sprawie zużycia energii przez produkt w określonych okresach w ramach zdefiniowanych trybów i stanów poborów mocy, 
a także
b) zapis ten jest zgodny z wymogami Ministerstwa Klimatu i Środowiska dotyczącymi sposobu uwzględniania kryterium efektywności energetycznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (https://bip.mos.gov.pl/energetyka/wytyczne-dla-sektora-publicznego/ gdzie wg art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o efektywności energetycznej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 2166) ustawodawca nakłada obowiązki dla organów władzy publicznej w postaci m.in. nabywania efektywnych energetycznie produktów i w przypadku produktów związanych z energią nieobjętych etykietami energetycznymi - wymagania w zakresie poziomów referencyjnych efektywności energetycznej ustalonych na podstawie rozporządzeń Komisji UE, w których określono wymogi dotyczące ekoprojektu na mocy dyrektywy 2009/125/WE), 
a co za tym idzie 
c) zapis ten zapewnia Zamawiającemu otrzymanie sprzętu komputerowego charakteryzującego się niskim zużyciem energii i spełniającym wszelkie obowiązujące obecnie w Polsce i Unii Europejskiej normy w tym zakresie.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. Ponadto, Zamawiający informuje, iż zadanie 1 obejmuje zakup karty graficznej (1 sztuka), zadanie 2 obejmuje zakup urządzenia wielofunkcyjnego (1 sztuka), zadanie 3 obejmuje zestaw komputerowy – 15 sztuk.

Pytanie 2. Czy Zamawiający w trosce o to, aby otrzymany sprzęt komputerowy był jak najwyższej jakości – a firma go produkująca była firmą, która wdrożyła i posiada najnowszy certyfikat dotyczący bezpieczeństwa informacji, ich obiegu, poufności danych, odpowiedniego ich przechowywania i zabezpieczania – będzie żądał przedstawienia Certyfikatu ISO-27001 dla producenta sprzętu, w celu potwierdzenia spełniania tych wymagań? Jeśli tak to zwracamy się z wnioskiem o dołączenie do opisu przedmiotu zamówienia, następującego zapisu:
Certyfikat PN-EN ISO 27001:2022 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty, 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3. Czy Zamawiający w trosce o to, aby otrzymany sprzęt komputerowy był jak najwyższej jakości, a jego montaż i produkcja odbywały się wg ścisłych norm jakościowych, środowiskowych, jak i zarządzania energią – co gwarantuje Zamawiającemu bezpieczeństwo i komfort użytkowania oraz serwisowania sprzętu, a ponadto gwarantuje, że komputery które otrzyma będą komputerami firm które sprzedają tylko i wyłącznie nowe oprogramowanie Microsoft, z legalnego kanału dystrybucji w Polsce lub bezpośrednio od producenta – będzie żądał przedstawienia Certyfikatów ISO-9001, ISO-14001 oraz ISO-50001 na produkcję, montaż i serwis sprzętu komputerowego, w celu potwierdzenia spełniania wymagań? Jeśli tak to zwracamy się z wnioskiem o dołączenie do opisu przedmiotu zamówienia.  następującego zapisu:
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty, 
Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty,
Certyfikat PN-EN ISO 50001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty, 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4. Wnoszę prośbę o dopuszczenie w zadaniu 10 urządzenia wielofunkcyjnego w technologii laserowej. Technologia nie ustępuje wydajnością ani jakością druku technologii led, a jest bardziej powszechna. Dostęp do serwisu oraz części jest łatwiejszy co za tym idzie, generuje mniejsze koszty i minimalizuje czas oczekiwania na ewentualny serwis, czy naprawy.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści Załącznika numer 1 do SWZ dla zadania numer 10, poprzez zmianę cechy: „Technologia druku: LED” na „Technologia druku: LED lub laserowa”.

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuści monitor z portami:
1x HDMI
1x DisplayPort
1x VGA
Zamiast
2x HDMI
1x VGA
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści Załącznika numer 1 do SWZ dla zadania numer 3, poprzez zmianę cechy: „złącza wejściowe wideo	Min.:
- VGA (D-sub) - 1 szt, - HDMI - 2 szt.” na „złącza wejściowe wideo: Min.: - VGA (D-sub) - 1 szt.
- HDMI - 2 szt. (drugi port HDMI może być uzyskany za pomocą przejściówki)”.

Pytanie 6: Pytanie dotyczące zad 3 
Zamawiający w opisie słuchawek wymaga:
Pasmo przenoszenia 20~22000Hz
Czy Zamawiający dopuści słuchawki z 
Pasmo przenoszenia 20~20000Hz
Jest to mało znaczący parametr, który ma znaczący wpływ na cenę dla Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści Załącznika numer 1 do SWZ dla zadania numer 3, poprzez zmianę cechy: „Pasmo przenoszenia: 20 ~ 22000 Hz” na „Pasmo przenoszenia: 20~20000Hz”.

Pytanie 7:
Dotyczy postępowania nr: ZP.26.1.16.2024 "Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie" - zadanie numer 2. Urządzenie wielofunkcyjne - 1 sztuka
Zamawiający wskazał w specyfikacji technicznej minimalną rozdzielczość skanera oferowanego urządzenia wynoszącą 1200x1200 dpi.

Czy zamawiający dopuści urządzenie z rozdzielczością skanowania: 600dpi x 600 dpi?
W rzeczywistości oko ludzkie jest w stanie rozpoznać różnice w rozdzielczościach max 400-500dpi w związku z czym rozdzielczość 600dpi jest dla Państwa całkowicie wystarczająca. Zmiana rozdzielczości skanowania pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert.
Ponadto toner obsługujący rozdzielczość 600dpi jest znacznie tańszy, co przekłada się na późniejsze koszty eksploatacji urządzenia.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

[bookmark: _GoBack]Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje zmienioną specyfikację techniczną (załącznik numer 1 do SWZ) dla zadania numer 3 i 10, który jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 24.05.2024 r., do godziny 08:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 08:30. Termin związania ofertą do dnia 22.06.2024 r.
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